

報道関係者各位

2020年10月9日株式会社バイク王&カンパニー

「バイク王 八王子堀之内店」が 10 月 16 日 (金) にオープン ~バイク王多摩店が移転!売り場面積を拡大し、在庫は約 100 台に!~

「バイクライフの生涯パートナー」をビジョンに掲げ、事業を展開する株式会社バイク王&カンパニー (代表取締役社長執行役員:石川秋彦、本社:東京都港区、証券コード:3377、以下「当社」)は、2020 年10月16日(金)に「バイク王 八王子堀之内店」をオープンいたします。

■ バイク王 八王子堀之内店が新たにオープン!

このたび、より多くのお客様との接点の創出による 車両販売機会の拡大と、二輪業界全体の発展を目的と して、東京都八王子市松木(まつぎ)に「バイク王 八 王子堀之内店」以下「新店」)をオープンいたします。 新店は、東京都多摩市の「バイク王 多摩店」が移転 し、売り場面積の拡大を行い全国のバイク王で買い取 りしたバイクの中から、ジャンル・排気量を問わず約 100台の在庫をご用意してリテール(小売)販売サー ビスを展開いたします。もちろん店頭にない車両でも、



※ 写真はイメージです

10万台以上の年間取扱台数を誇るバイク王の豊富な在庫の中からお探しして店舗への取り寄せが可能なほか、下取り等の各種ご相談にも対応いたします。

■ オープン記念セールを開催!

新店は、京王相模原線「京王堀之内駅」より徒歩 9 分ほどの都道 158 号 (多摩ニュータウン通り) 沿いに位置しております。

10月16日(金)から11月15日(日)までオープン記念セールを開催。数量限定のオープニング特選車として、来店者限定で51cc~250ccクラスの車両を現金支払い総額198,000円(税込み)で15台ご用意いたします*。ぜひこの機会に店頭へ足をお運びいただき、お気軽にスタッフにお問い合わせください。

※クーポンや割引券、その他キャンペーンとは併用できません。

当社は今後も「バイクライフの生涯パートナー」実現に向けて、リテール(小売)販売の拡充をはじめ、 新たなサービス・コンテンツを企画・展開し、ライダーのバイクライフを全面的にサポートする企業へと 進化を続けてまいります。これからのバイク王にどうぞご期待ください。

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■ 株式会社パイク王&カンパニー

パブリックリレーションズグループ

担 当: 高浜、水野 T E L: 03-6803-8866 E-mail: prir@8190.co.jp

東京都港区海岸 3-9-15 LOOP-X 13F

■ 株式会社スクランブル

プランニング局 担 当: 髙島、小野 T E L: 03-6894-6895 E-mail: bike-o@scramble.jp

東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-23-5 JPR 千駄ヶ谷ビル

BIKE **E**

■ バイク王 八王子堀之内店 概要

所 在 地: 東京都八王子市松木 34-8

営業時間: 10:00~19:00

定 休 日: 火曜日

お問い合わせ: 【販売相談】0120-37-8190

【買取相談】0120-65-8190

オープン日: 2020年10月16日(金)



現状の「バイク王多摩店」(東京都多摩市和田) は 10 月 11 日 (日)をもって営業を終了し、10 月 16 日 (金) から東京都八王子市松木へ「バイク王八王子堀之内店」として移転・リニューアルオープンいたします。10 月 12 日 \sim 15 日は臨時店休日となりますが、バイクに関するお問い合わせは上記番号で受付けておりますのでご利用ください。